平成３０年１月１９日
１，２年生保護者 様

伊丹市立東中学校
校長 柳井 泰司

１・２年生授業参観並びに進路説明会のご案内

大寒の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、本校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
さて、この度、下記のとおり１・２年生の授業参観、並びに進路説明会を開催いたしますので、

万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。
なお、進路説明会終了後、２年生保護者の皆様には、修学旅行の日程等に関する連絡をさせていただき

ます。

記

１，日 時 平成３０年２月１６日(金)

１３：３５～１４：２５ １・２年生保護者 授業参観
１４：４０～１５：２０ １・２年生保護者 進路説明会 （武道場）
１５：２５～１５：４５ ２年生保護者のみ 修学旅行の連絡 （武道場）

２，授業参観内容・場所

１年生
クラス １－１ １－２ １－３ １－４ １－５ １－６ 特別支援学級
教 科 英 語 理 科 国 語 社 会 国 語 音 楽 国語 数学
授業者 小 篠 平 石 下 山 廣 川 伊 藤 岡 田 大和・岡村
場 所 本館４階 体育館下 本館４階 南館３階 南館３階 本館４階 本館２階

１－１ 第 1理科 １－３ １－４ １－５ 音楽室 第４学習室

２年生
クラス ２－１ ２－２ ２－３ ２－４ ２－５ ２－６ 特別支援学級
教 科 英 語 社 会 体 育 国 語 数 学 国語 数学
授業者 佐藤・窪田 舩 津 菊池・三浦 横 内 落 合 大和・岡村
場 所 南館２階 南館２階 男子：武道場 南館１階 本館１階 本館２階

２－１ ２－２ 女子：体育館 ２－５ ２－６ 第４学習室
（1-20）
多目的２
（21-39）

切 り 取 り 線

授業参観・進路説明会 出欠票

（ ）年（ ）組（ ）番 生徒氏名

保護者氏名 印

◎授業参観 １．出席 ２．欠席 （いずれかに○印を記入ください）

◎進路説明会 １．出席 ２．欠席 （いずれかに○印を記入ください）

＊ ご質問・ご意見等があればお書き下さい。

※ １／３０（火）までに担任へご提出ください。